
土地開発基金

基金残高の推移

（単位：千円）

年度 積立額 取崩額 残　高

23 2 0 136,406

24 1 0 136,407

25 1 201 136,207

26 1 0 136,208

27 1 0 136,209

28 1 0 136,210

29 1 0 136,211

30 0 0 136,211

R1 1 0 136,212

R2 0 0 136,212

　この基金は、公用若しくは公共用に供する土地又は公共の利益のた
めに取得する必要のある土地をあらかじめ取得することにより、事業
の円滑な執行を図ることを目的として設置しています。

136,100

136,150

136,200

136,250

136,300

136,350

136,400

136,450

23 24 25 26 27 28 29 30 R1 R2（年度）

（単位：千円） 年度末残高



特別導入事業基金

基金残高の推移

（単位：千円）

年度 積立額 取崩額 残　高

23 4,699 4,699 31,460

24 6,027 11,365 26,122

25 3,461 4,177 25,406

26 6,112 7,786 23,732

27 4,597 6,793 21,536

28 6,654 7,985 20,205

29 7,806 10,486 17,525

30 4,495 3,000 19,020

R1 4,499 3,004 20,515

R2 7,501 6,006 22,010

　この基金は、肉用牛資源の確保と高齢者等の福祉の向上に資するこ
とを目的として設置しています。
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育英奨学資金基金

基金残高の推移

（単位：千円）

年度 積立額 取崩額 残　高

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 173,367 31,367 142,000

30 31,141 31,141 142,000

R1 28,850 28,850 142,000

R2 27,817 27,817 142,000

　この基金は、奨学資金の貸与に関する事務を円滑かつ効率的に行う
ことを目的として設置しています。
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